[image: ]
[image: ]

1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 20ª LEGISLATURA DE 2 DE FEVEREIRO A 22 DE DEZEMBRO DE 2023
46ª SESSÃO ORDINÁRIA ORDEM DO DIA

PARA O DIA 30 DE MAIO DE 2023

TERÇA – FEIRA

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA – PARA APRESENTAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2023.

[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury
Praça Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg.br

DESPACHO - SGP Nº 430/2023 - 0732175 - SGP
Curitiba, 15 de maio de 2023.

1. De ordem.
2. Trata-se do Ofício SGP n.º 251/2023 (0731820), em atendimento ao Ofício n.º 2008/2023 – GS/SEFA (0730851) da Secretaria de Estado da Fazenda do Paraná autorizando a realização da audiência pública para a apresentação dos dados relativos ao cumprimento das metas fiscais do 1º quadrimestre de 2023, no plenário desta Casa de Leis, no dia 30 de maio de 2023, às 14h30.
3. Encaminhe-se à Diretoria de Assistência ao Plenário para leitura no expediente.
4. Após, à Comissão de Orçamento, Diretoria de Tecnologia da Informação e Cerimonial, para ciência e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Ivilim Koelbl
Secretária-Geral da Presidência

[image: ]Documento assinado eletronicamente por Ivilim Koelbl, Secretária-Geral da Presidência, em 15/05/2023, às 18:17, conforme Ato da Comissão Executiva nº 2201/2019.

[image: ]A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.assembleia.pr.leg.br/sei/verificar informando o código verificador 0732175 e o código CRC 4DA0BA83.

08702-23.2023	0732175v4
image5.png

image1.png
Assembleia Legislativa do Estado do Parand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Diretoria de Assisténcia ao Plenario

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg